ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai Kế hoạch số

28-KH/TU ngày 19/5/2021

 của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2021

  Kính gửi:

            - Các Sở, ban, ngành;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 28-KH/TU ngày 19/5/2021 của Tỉnh

ủy về đẩy mạnh công tác tuyên truyền sau Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (văn bản gửi kèm) và

chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và

nội dung tại Khoản 2 Mục III của Kế hoạch số 28-KH/TU nêu trên để xây dựng

Kế hoạch triển khai thực hiện; Kế hoạch gửi về UBND tỉnh (thông qua Sở

Thông tin và Truyền thông) để tổng hợp, theo dõi trước ngày 05/6/2021.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông:

a. Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan,

đơn vị liên quan xây dựng và tham mưu UBND tỉnh kế hoạch triển khai thực

hiện Kế hoạch số 28-KH/TU nêu trên trước ngày 10/6/2021;

b. Chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi, kiểm tra, chặn

lọc và xử lý nghiêm các vi phạm trong việc đăng, phát thông tin, quan điểm sai

trái, thù địch, xuyên tạc chống phá Đảng, Nhà nước.

c. Là đầu mối tổng hợp, theo dõi và đôn đốc việc triển khai thực hiện Kế

hoạch số 28-KH/TU tại các cơ quan, đơn vị.

3. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức tốt công tác tuyên truyền cổ động trực quan theo

các nội dung tại Mục II của Kế hoạch số 28-KH/TU, góp phần tạo khí thế phấn

khởi, cổ vũ cán bộ, đảng viên và Nhân dân quyết tâm thực hiện thắng lợi các

mục tiêu, nhiệm vụ đã đề ra.

2

4. Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện

tử tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ tại Khoản 6 Mục III của Kế hoạch số

28-KH/TU nêu trên.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-8b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-05-24T09:39:53+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T10:19:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T10:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-24T10:51:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!